

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na „NA DOSTAWY ŻELI DO ELEKTROFOREZY BIAŁEK I IMMUNOFIKSACJI ORAZ ODCZYNNIKÓW DO OZNACZANIA HEMOGLOBINY GLIKOWANEJ”.

znak sprawy: WSzSL/DZ-67/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2017. 1579 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 1 – żele do elektroforezy białek i immunofiksacji

Pytanie nr 1 -Czy Zamawiający wymaga systemu do manualnej elektroforezy białek?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, ale dopuszcza system do manualnej elektroforezy białek.

Pytanie nr 2 -Czy Zamawiający dopuści skaner zamiast densytometru?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody i zgodnie z zapisami w tabeli D pkt. 2 Zamawiający wymaga desytmometru.

Pytanie nr 3 -Czy ze względu na oferowane oprogramowanie do analizy żeli, Zamawiający dopuści system operacyjny Windows XP Pro?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami siwz - Tabela B pkt. 4.

Pytanie nr 4 -Czy Zamawiający dopuści, zestaw do proteinogramów i immunofiksacji, który obecnie używa?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowany zestaw.

Pytanie nr 5 -Czy Zamawiający wymaga żeli utrwalanych termicznie bez użycia metanolu, etanolu i kwasu octowego?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 -Czy Zamawiający wymaga oprogramowania do analizy żeli w języku polskim, z kontrolą jakości, możliwością archiwizacji obrazów skanów proteinogramów oraz z flagowaniem pacjentów, których wyniki znajdują się już w bazie danych, z możliwością wyświetlenia całej historii wyników i obrazów pacjenta?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 -Czy Zamawiający wymaga wewnętrznego materiału kontrolnego do proteinogramów na jednym, czy dwóch poziomach?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga wewnętrznego materiału kontrolnego przynajmniej na jednym poziomie.

Pytanie nr 8 -Czy Zamawiający wymaga materiału kontrolnego do immunofiksacji?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wymaga, ale dopuszcza materiał kontrolny do immunofiksacji.

Pytanie nr 9 -Czy Zamawiający wymaga wpięcia do sieci?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga wpięcia do sieci.

Pytanie nr 10 -Czy Zamawiający wymaga udziału w zewnętrznej międzynarodowej kontroli jakości wszystkich parametrów? Jeżeli tak to, jak często?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wymaga.

Pytanie nr 11- Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą dokumentów (metodyk/ulotek/instrukcji obsługi) potwierdzających spełnianie wymogów stawianych systemowi do elektroforezy?Odpowiedź na pytanie: Zamawiający informuje, iż nie wymaga innych niż opisane w siwz.

UWAGA:

1. Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
3. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 29-11-2018r.

Z poważaniem,

Z-CA
Województwo
Legnica
dr hab. dr h.c. prof. dr inż. *Mag*
KATEDRA
wa
Legnicy
sej Kap

OK